三芳教学発第１２１７号

令和６年８月２８日

保護者 様

三芳町教育委員会

第６５回「町民体育祭」における競技参加者募集について

日頃より、本町の教育活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、例年「町民体育祭」では、大人から子どもまで地域住民が一堂に会し、互いに交流し、ス

ポーツを通して地域全体がつながる行事を行っております。今年度は多くの町内児童生徒の参加を

募り、町民体育祭をより一層活気づけていきたいという趣旨から、参加者を公募させていただくこ

ととなりました。

参加を希望される場合は、下記事項を確認のうえ、お申込みください。

記

１ 日   時

  令和６年１０月６日（日）※予備日なし  １０：４５～１２：３０

２ 集合場所

  三芳町総合運動場グラウンド 本部裏   現地集合、現地解散となります。

３ 参加資格

  町内在住小学生・中学生

４ 競技種目

  小学生 障害物リレー  中学生 ４００ｍリレー （１００ｍ×４人）

５ 申込期限・申込方法

  ９月１３日（金）までにお申し込みください。

  下記ＵＲＬ又はＱＲコードより、フォームに必要事項を入力して送信してください。

   https://forms.gle/YR89pRMi1HPXdFuJA

６ そ の 他

  ・当日、雨天等による中止につきましては、三芳町ホームページをご確認ください。

  ・当日、やむを得ず参加できなくなった場合は、１０時までに 258-0019にご連絡ください。

  ・申し込みは先着順とし、原則、同小中学校のチーム編成となります。なお、部活動やチーム

など複数人で申し込む場合は、その内容についてをフォームにてご記入ください、

  ・参加について原則、事前申し込み者のみとなります。

  ・服装は運動できる服装とします。

  ・参加者には当日、参加賞を配布します。

担当 三芳町教育委員会

   学 校 教 育 課

電話 258-0019(内線 522)